
先日、保木間店須田が保木間店の印象や、良い部分や改善
点、ご要望などを伺ってきました。
お褒め頂いた部分を引き続き伸ばすの
はもちろん、お叱り頂いた部分は改善
修正していきます！また、ご要望を実
現できるよう、スタッフ一丸となって
挑戦していきます！ご回答頂いたケア
マネージャーの皆様、お忙しい中、貴
重なお話をありがとうございました！

　　　コンパス通信　23.7月号

７月。梅雨が明けると、ついに本格的な夏がやってきます。
夏といえば毎年悩まされるのが「蚊」気づかぬ間に刺され、
痒くて辛くて悔しい思いをする方も多いはず。
黒い服を着ていると蚊に刺されやすくなるというデータがあ
り、白い服を着た人と比べると、なんと１０倍も蚊が集まっ
てきたそうです。
さて、暑さにも蚊にも負けずに、コンパスでお会いできるの
を、スタッフ一同楽しみにしております！

シーサー伊村の、MMDS(娘息子代行サービス)奮闘記
    　　　～ MMDSがやっていること ～

お困りごとの解決(草むしりやお掃除
関連)・旅行企画の他に、お墓参り同
行や病院の付添い、お買い物同行、
ご友人とのお出かけなども、MMDSに
お気軽にご相談ください♪

新入職のごあいさつ山田の猫観察日記

梅雨も楽しむ東和店

夏におススメ冷感リライブ祝! ビジョンボード達成！

特許取得のクーリング素材
「クールコア」を使用した
＂冷感リライブ
シャツ＂夏の暑
い日やスポーツ
でも快適な着心
地。UVカット率
95％以上です！

東和店でついに
ビジョンボード
を達成されたご
利用者様が！
ご家族でクルー
ジングに行かれ
たそうです♪
達成おめでとうございます!!

ケアマネージャーさんへ突撃インタビュー

東和店でご利用者様が製作した沢山のてるて
る坊主たち。東和店の壁に可愛く飾られてい
ました。他にも、カラフルで元気いっぱいの
ボードがあったりと、梅雨
も元気に楽しんだ東和店。
夏や秋、冬にはどんな店内
になるのか、今からとても
楽しみです♪

　　  ある日のでぶちゃん。
四つ木店2軒隣の入口から中
の様子を観察、
そのままそこで
お食事・食後の
お昼寝と、まっ
たり過ごしてい
ました。羨まし
い限り…

4月にコンパス訪問看護綾瀬
に入職いたしました、看護師
の平田絵美子(ひらたえみこ)
と申します。ご利用
者様との出会いを大
切にしながら、丁寧
なケアやサポートを
実践していきたいと
思っております。※ご利用者様掲載許可済み

※ご利用者様掲載許可済み


